
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КАТАЙСКОГО РАЙОНА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от 04 марта 2020 года                                                                  № 124/672-4  

г. Катайск   
 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №209 Катайского района 
 
 

 

 В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», личным заявлением Греховой Татьяны 

Ивановны председателя участковой избирательной комиссии избирательного 

участков №209 о досрочном сложении полномочий, территориальная 

избирательная комиссия Катайского района решила:  

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 209 на территории Катайского района состава 

2018-2023 годов Анашкину Наталью Ивановну. 

2. Внести изменения в приложение № 18 решения территориальной 

избирательной комиссии Катайского района от 06 июня 2018 года №54/173-4 

«О формировании участковых избирательных комиссий избирательных 

участков №№ 192-228 с правом решающего голоса состава 2018-2023 годов». 

3. Разместить решение на официальном сайте Избирательной комиссии 

Курганской области.  

4. Направить решение в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 209. 



5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря  

территориальной избирательной комиссии Катайского района Кокшарову 

Н.В. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии   

Катайского района      С.В. Кузнецова  

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии   

Катайского  района       Н.В. Кокшарова 


